
霸州市中台山污水处理站、南孟镇污水厂及 G112 国道

一体化污水井工程（分包）

招标公告

工程名称：霸州市中台山污水处理站、南孟镇污水厂及 G112 国道一体化污水井

工程

招标编号：工程采购-2023-005

招标方式：公开招标

招标人：北京久安建设投资集团有限公司

联系人：于良 电话：13911766428

招标范围：

本次招标工程为南部区域的中台山城镇污水处理站（污水处理站设计规模为

2500t/d）、北部区域南孟镇污水处理厂（污水厂处理规模 4000t/d）、G112 国

道一体化污水井。施工范围为图纸内除甲供材外的工作内容。

投标人资格：具有施工劳务或建筑工程施工总承包叁级(含叁级）及以上资质或

市政公用工程施工总承包叁级(含叁级）及以上资质；具有企业安全生产许可证；

投标人近 5年具有类似工程业绩；项目经理具有建设行政主管部门颁发的市政或

建筑专业贰级以上（含贰级）注册建造师证书及安全生产考核合格证书 B本，专

职安全员具备安全生产考核合格证书 C本；投标人近 3年内没有与骗取合同有关

的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；投标人注册资金不低于 1000 万元

人民币。

招标文件获取：

招标文件及图纸获取截止时间：2023 年 2 月 28 日 16 时 00 分（北京时间）

招标文件及图纸获取地点：北京市中关村生命科学园碧水源大厦 4028 室

获取招标文件须携带营业执照、资质证书、建造师证书及安全 B证、近三年工程

业绩合同、信用中国查询报告的原件及加盖公章的复印件，还须携带法定代表人

身份证明书及授权委托书原件。

投标截止时间：2023 年 3 月 7 日 14 时 00 分（北京时间）


